
Zarządzenie Nr 407/2022
Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 26.07.2022 r.
 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Starachowickiej Rady Seniorów
na kadencję na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 1005,
1079) oraz § 6 ust. 3 Statutu Starachowickiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały
Nr VI/17/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia  29 sierpnia
2014 r., I/8/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Starachowickiej Rady Seniorów
oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru jej członków i zasady działania, zmienionej
uchwałą Nr V/19/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr VI/17/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014
z  dnia  29  sierpnia  2014  r.,  I/8/2017  z  dnia  27  stycznia  2017  r.  w  sprawie  powołania
Starachowickiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu określającego tryb wyboru jej członków
i zasady działania zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  następujący  osobowy  skład  Starachowickiej  Rady  Seniorów  na  kadencję  na  lata
2022-2026:

1. Pan Czesław Biniewicz - przedstawiciel Alternatywnego Klubu Seniora
2. Pan Adam Buchelt - przedstawiciel osób starszych
3. Pani Bożena Cyran - przedstawiciel osób starszych 
4. Pani Iwona Dziubińska-Czerko - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
5. Pan Marek Dzwonek - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego

Policjantów, Zarząd Terenowy Emerytów i Rencistów w Starachowicach
6. Pan Jerzy Gabzdyl - przedstawiciel Starachowickiego Towarzystwa Fotograficznego
7. Pan  Mirosław  Głuchowski  -  przedstawiciel  Związku  Harcerstwa  Polskiego, Harcerski

Krąg Seniorów Łysica "Żubry"
8. Pan Zygmunt Grunt - przedstawiciel Ligi Obrony Kraju
9. Pani Dorota Jantos - przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku
10. Pani Bożena Maciąg - przedstawiciel Klubu Senior+ "Niezapominajka"
11. Pani  Joanna  Matysek  -  przedstawiciel  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Pacjentów

ze Schorzeniami Serca i Naczyń "EcoSerce"
12. Pani Halina Olszewska - przedstawiciel Dziennego Domu Senior+
13. Pan Stefan Paprot - przedstawiciel Klubu Seniora '"Jesienny Listek"
14. Pani Elżbieta Sokół - przedstawiciel Klubu Seniora "Jarzębinka"
15. Pan  Adam  Wyrębkiewicz  -  przedstawiciel  Stowarzyszenia  Spółdzielców  i  Wspólnot

Mieszkaniowych  

§ 2

Wyznacza się termin I posiedzenia Starachowickiej Rady Seniorów na dzień 25 sierpnia 2022
roku,  na godz. 10:00.



§ 3

Ustala się miejsce I posiedzenia Starachowickiej Rady Seniorów w Sali Olimpia mieszczącej się 
przy Urzędzie Miejskim w Starachowicach. 

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Starachowicach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Starachowice 

/ - / 
    Marek Materek 


